Fecha
(DD/MM)
30-Mar
3-Apr
14-Apr
14-Apr
14-Apr
19-Apr
20-Apr
21-Apr
27-Apr
28-Apr

Asignatura Curso

historia
Matematica
ciencias
Lenguaje
arte
Matematica
Lenguaje
musica
tecnologia
historia

2°A
2°A
2°A
2°A
2°A
2°A
2°A
2°A
2°A
2°A

CALENDARIO MARZO-ABRIL

Tipo de Evaluacién

confeccion maqueta

n° hasta el 100

prueba cuerpo humano

Lectura complementaria "El fantasma de la casa rodante"
diptico zona geografica de Chile

n° hasta el 100, Composicion/ descomposicion / valor posicional
Unidad 1 evaluacién escrita

Guia evaluada cualidades del sonido

Boceto objeto tecnologico

diptico zona geografica de Chile

Profesor

Carolina Linco
Carolina Linco
Javiera Dellafiori
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco

%

15%
20%
20%
15%
30%
20%
25%
30%
50%
15%



	2°A

